Souza Marinho de Medeiros, Oficial de Manutenção, matrícula 4262 a fim de realizar a fiscalização e o acompanhamento de 
serviços de dedetização nos Fóruns das Comarcas de Canindé, Tauá, Aiuaba e Iguatu nos dias 14 a 18 de dezembro de 2020, 
concedendo-lhes 4,5 (quatro e meia) diárias, no valor total de R$ 809,01 (oitocentos e nove reais e um centavo), para cada 
um dos beneficiários. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal 
de Justiça do Estado do Ceará em Fortaleza, 12 de janeiro de 2020.

MOISÉS ANTÔNIO FERNANDES MONTE COSTA

[...]

nº 8519838-87.2020.8.06.0000, designar Juarez Rebouças Machado, Técnico Judiciário, matrícula 30051, a fim de realizar a 
substituição de mobiliário e a mudança do Fórum em atendimento ao Projeto + Interior na Comarca de Baturité nos dias 14 a 
18 de dezembro de 2020, concedendo-lhe 4,5 (quatro e meia) diárias no valor de R$ 809,01 (oitocentos e nove reais e um 
centavo). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça 
do Estado do Ceará em Fortaleza, 12 de janeiro de 2021.

MOISÉS ANTÔNIO FERNANDES MONTE COSTA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA